ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014443794BR RASTREAMENTO: MA206432225BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 08/10/2024 HORA: 10:14

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 11ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0012851-65.2023.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apto. 17, Torre A, Cond. Resid. Plano & Jardim Sul, situado na Rua Cantori, 12,
Vila Andrade, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 11/12/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-vila-andrade-apto-4100m_-ap-5621m_-
at/1236/

Cód.: AGS0377

Sua cientificação é feita por ser requerido.

Sendo o que lhe cumpria.

Leonardo Oliveira Dourado
ENDEREÇO: Rua Luar do Sertao, 509, Apartamento 11, Chácara Santa Maria, São Paulo/SP, CEP 05879-

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA206432225BR

DHP 09/10/2024 19:21

<<Seu telegrama no. MW014443794, remetido dia 08 de outubro de 2024
destinado a:

Leonardo Oliveira Dourado
Rua Luar do Sertão, 509 Apto. 11
Chácara Santa Maria
São Paulo/SP
05879−450

O telegrama não foi entregue devido ao(s) motivo(s) abaixo e será devolvido ao
remetente:

Primeira tentativa em 08/10/2024 às 12:00 Motivo da não entrega: Outros

Segunda tentativa em 09/10/2024 às 11:45 Motivo da não entrega: Número
Inexistente Observação:

Atenciosamente, CDD CAPAO REDONDO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0377
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206432225BR 0

0

DHP 09/10/2024 19:21

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 11ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0012851-65.2023.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apto. 17, Torre A, Cond. Resid. Plano & Jardim Sul, situado na Rua Cantori, 12,
Vila Andrade, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 11/12/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-vila-andrade-apto-4100m_-ap-5621m_-
at/1236/

Cód.: AGS0377

Sua cientificação é feita por ser requerido.

Sendo o que lhe cumpria.

Leonardo Oliveira Dourado
ENDEREÇO: Rua Cantori, 12, Ap 17, Torre A, Vila Andrade, Sao Paulo/SP, CEP 05728-020

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 08/10/2024 HORA: 10:14

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014443803BR RASTREAMENTO: MA206257861BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

MA206257861BR

DHP 08/10/2024 12:12

<<Seu telegrama no. MW014443803, remetido dia 08 de outubro de 2024
destinado a:

Leonardo Oliveira Dourado
Rua Cantori, 12 Ap 17, Torre A
Vila Andrade
São Paulo/SP
05728−020

Foi entregue às 12:11 do dia 08 de outubro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: RUBENS REIS

Atenciosamente, CDD VILA ANDRADE>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0377
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206257861BR 0

0

DHP 08/10/2024 12:12

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014443817BR RASTREAMENTO: MA206303380BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 08/10/2024 HORA: 10:14

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 11ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0012851-65.2023.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apto. 17, Torre A, Cond. Resid. Plano & Jardim Sul, situado na Rua Cantori, 12,
Vila Andrade, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 11/12/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-vila-andrade-apto-4100m_-ap-5621m_-
at/1236/

Cód.: AGS0377

Sua cientificação é feita por ser requerida.

Sendo o que lhe cumpria.

Fernanda da Silva Dourado
ENDEREÇO: Rua Cidreira, 77, Jardim Campo Limpo, São Paulo/SP, CEP 05785-070

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA206303380BR

DHP 08/10/2024 17:02

<<Seu telegrama no. MW014443817, remetido dia 08 de outubro de 2024
destinado a:

Fernanda da Silva Dourado
Rua Cidreira, 77
Jardim São Mateus
São Paulo/SP
05785−070

O telegrama não foi entregue devido ao(s) motivo(s) abaixo e será devolvido ao
remetente:

Primeira tentativa em 08/10/2024 às 14:11 Motivo da não entrega: Ausente

Segunda tentativa em 08/10/2024 às 14:13 Motivo da não entrega:
Desconhecido

Atenciosamente, CDD CAMPO LIMPO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0377
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206303380BR 0

0

DHP 08/10/2024 17:02

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 11ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0012851-65.2023.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apto. 17, Torre A, Cond. Resid. Plano & Jardim Sul, situado na Rua Cantori, 12,
Vila Andrade, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 11/12/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-vila-andrade-apto-4100m_-ap-5621m_-
at/1236/

Cód.: AGS0377

Sua cientificação é feita por ser requerida.

Sendo o que lhe cumpria.

Fernanda da Silva Dourado
ENDEREÇO: Estrada Jerusalém, 686, Chácaras Caxingui, Embu das Artes/SP, CEP 06825-015

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 10/10/2024 HORA: 16:51

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014525808BR RASTREAMENTO: MA206615135BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

MA206615135BR

DHP 11/10/2024 11:53

<<Seu telegrama no. MW014525808, remetido dia 10 de outubro de 2024
destinado a:

Fernanda da Silva Dourado
Estrada Jerusalém, 686
Chácaras Caxingui
Embu das Artes/SP
06825−015

Foi entregue às 11:53 do dia 11 de outubro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: VALDIR PEREIRA
Há registro de tentativa(s) anterior(es) de entrega sem sucesso:

Primeira tentativa em 10/10/2024 às 17:40 Motivo da não entrega: Ausente
Observação:

Atenciosamente, CDD EMBU>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0377
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206615135BR 0

0

DHP 11/10/2024 11:53

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 11ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0012851-65.2023.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apto. 17, Torre A, Cond. Resid. Plano & Jardim Sul, situado na Rua Cantori, 12,
Vila Andrade, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 11/12/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-vila-andrade-apto-4100m_-ap-5621m_-
at/1236/

Cód.: AGS0377

Sua cientificação é feita por ser requerida.

Sendo o que lhe cumpria.

Fernanda da Silva Dourado
ENDEREÇO: Rua Luar do Sertao, 806, Chácara Santa Maria, São Paulo/SP, CEP 05879-450

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 10/10/2024 HORA: 16:51

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014525811BR RASTREAMENTO: MA206642520BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

MA206642520BR

DHP 11/10/2024 15:46

<<Seu telegrama no. MW014525811, remetido dia 10 de outubro de 2024
destinado a:

Fernanda da Silva Dourado
Rua Luar do Sertão, 806
Chácara Santa Maria
São Paulo/SP
05879−450

O telegrama não foi entregue devido ao(s) motivo(s) abaixo e será devolvido ao
remetente:

Primeira tentativa em 10/10/2024 às 17:40 Motivo da não entrega: Outros

Segunda tentativa em 11/10/2024 às 15:44 Motivo da não entrega: Mudou−se

Atenciosamente, CDD CAPAO REDONDO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0377
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206642520BR 0

0

DHP 11/10/2024 15:46

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014444049BR RASTREAMENTO: MA206408915BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 08/10/2024 HORA: 10:17

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 11ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0012851-65.2023.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apto. 17, Torre A, Cond. Resid. Plano & Jardim Sul, situado na Rua Cantori, 12,
Vila Andrade, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 11/12/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-vila-andrade-apto-4100m_-ap-5621m_-
at/1236/

Cód.: AGS0377

Sua cientificação é feita por ser credor.

Sendo o que lhe cumpria.

Caixa Econômica Federal − CEF − JURIR−GI
ENDEREÇO: Avenida Paulista, 750, 14º/15º andar, Bela Vista, São Paulo/SP, CEP 01310-908

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA206408915BR

DHP 09/10/2024 15:19

<<Seu telegrama no. MW014444049, remetido dia 08 de outubro de 2024
destinado a:

Caixa Econômica Federal − CEF − JURIR−GI
Avenida Paulista, 750, 750 14º/15º andar
Bela Vista
São Paulo/SP
01310−908

Foi entregue às 15:18 do dia 09 de outubro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: RENATA P. VIANA
Há registro de tentativa(s) anterior(es) de entrega sem sucesso:

Primeira tentativa em 08/10/2024 às 10:18 Motivo da não entrega: Outros

Segunda tentativa em 08/10/2024 às 14:00 Motivo da não entrega: Ausente
Observação:

Atenciosamente, CDD ESTADIO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0377
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206408915BR 0

0

DHP 09/10/2024 15:19